
PACHET PIESE MOTOCOASA CF ANUNT ADV1235094

I.D.: 60598687

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 854,00 RON - 854,00 RON

Descriere: - CAMERA DE AER 13X5.00-6 - 55 RON + TVA/BUC X 2 BUC = 110 RON + TVA - DISC VIDIA CU ARIPIOARE 230X40T PREVAZUT CU GAURI PT VENTILATIE - 27 RON + TVA/BUC X 20 BUC = 540 RON + TVA - FIR MOTOCOASA FI3mm - 0,51 RON + TVA/ML X 400ML = 204 RON + TVA
